

# S. V. K. Energi A/S

Fuglrisvej 6, Grædstrup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 31 59 74 63

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Bo Hauvar Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. V. K. Energi A/S Fuglrisvej 6, Grædstrup 8740 Brædstrup
	Telefon: 86 85 58 03 Hjemmeside: <a href="http://www.svk-energi.dk">www.svk-energi.dk</a>
	CVR-nr.: 31 59 74 63 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bo Hauvar Carlsen, formand Helle Bøgedal Carlsen Bent Hauvar Carlsen Hanne Bøgedal Petersen
<b>Direktion</b>	Bent Hauvar Carlsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere varmepumper til private og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234.767 kr. mod 1.393.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.595 kr. mod 141.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer fortsat positive resultater i de kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.234.767</b>	<b>1.393.703</b>
1 Personaleomkostninger	-1.133.122	-1.161.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.706</u>	<u>-34.517</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.939</b>	<b>197.447</b>
Andre finansielle indtægter	14.912	27.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.373</u>	<u>-42.737</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.478</b>	<b>182.366</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.883</u>	<u>-41.159</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>38.595</b>	<b>141.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>38.595</u>	<u>141.207</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.595</b>	<b>141.207</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	75.000
5 Indretning af lejede lokaler	260.414	0
Materielle anlægsaktiver i alt	325.414	75.000
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>365.414</b>	<b>115.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	776.235	801.247
Varebeholdninger i alt	776.235	801.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.705	425.393
Udsudte skatteaktiver	7.544	20.427
Andre tilgodehavender	313.143	413.650
Periodeafgrænsningsposter	42.630	42.630
Tilgodehavender i alt	751.022	902.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.527.257</b>	<b>1.703.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.892.671</b>	<b>1.818.347</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-120.017	-158.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>379.983</b>	<b>341.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	779.650	794.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.747	380.870
Anden gæld	263.291	302.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.512.688	1.476.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.512.688</b>	<b>1.476.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.892.671</b>	<b>1.818.347</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.037.716	1.070.488
Pensioner	78.000	75.600
Andre omkostninger til social sikring	8.285	7.321
Personaleomkostninger i øvrigt	9.121	8.330
	<u><b>1.133.122</b></u>	<u><b>1.161.739</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.373	42.737
	<u><b>41.373</b></u>	<u><b>42.737</b></u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli 2019	72.675	72.675
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>72.675</b></u>	<u><b>72.675</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-72.675	-63.158
Årets afskrivninger	0	-9.517
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-72.675</b></u>	<u><b>-72.675</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	768.396	768.396
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>768.396</b></u>	<u><b>768.396</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-693.396	-668.396
Årets afskrivninger	-10.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-703.396</b></u>	<u><b>-693.396</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>65.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	274.120	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>274.120</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-13.706	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-13.706</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>260.414</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-158.612	-299.819
Årets overførte overskud eller underskud	38.595	141.207
	<b>-120.017</b>	<b>-158.612</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 779.650 kr., har selskabet udstedt virksomhedspant i debiorer, varelager og driftsmateriel med en hovedstol på 700.000 kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Hauvar Carlsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-024933500272  
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2020 kl.: 14:34:06  
Underskrevet med NemID

## Bent Hauvar Carlsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-024933500272  
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2020 kl.: 14:34:06  
Underskrevet med NemID

## Bo Hauvar Carlsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-720964782118  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2020 kl.: 10:49:29  
Underskrevet med NemID

## Bo Hauvar Carlsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-720964782118  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2020 kl.: 10:49:29  
Underskrevet med NemID

## Helle Bøgedal Carlsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-990433738050  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2020 kl.: 10:51:25  
Underskrevet med NemID

## Hanne Bøgedal Petersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-868673806088  
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 07:31:35  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2020 kl.: 17:18:45  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cf9c5e36jkt241196001